1
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИХАЙЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от 15.09.2023 № 4

                                                       х. Михайловка
Об избрании председателей постоянных комиссий
 Собрания депутатов
Михайловского сельского поселения

В соответствии со статьей 15 Регламента Собрания депутатов Михайловского сельского поселения, -

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Избрать депутатов Собрания депутатов Михайловского сельского поселения:

Данильчук Оксану Владимировну –  председателем постоянной комиссии Собрания депутатов Михайловского сельского поселения по социальным вопросам, вопросам жизнеобеспечения и защиты прав граждан;

Щербакову Елену Павловну–  председателем постоянной комиссии Собрания депутатов Михайловского сельского поселения по бюджету, налогам и собственности;

Гаврину Анну Леонидовну –  председателем постоянной комиссии Собрания депутатов Михайловского сельского поселения по местному самоуправлению, мандатным вопросам  и депутатской  этике.
          2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному  обнародованию (опубликованию).

Председатель Собрания депутатов –
глава Михайловского сельского поселения                                         В.Н.Санников
1